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Oerlikon FIS Rennen Stoos

2018
Abfahrt NJC DAMEN

Offizielle Rangliste NJC U21

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Schneider  Hans (AUT)
WETTKAMPFLEITER Gnos  Res (SUI)
SCHIEDSRICHTER Tschuor Beat (SUI)
SCHIEDSRICHTER ASSISTENT Nipp Christof (LIE)

WETTER

SCHNEE kompakt
LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuor Beat (SUI)
- A - Netzer Conradin (SUI)

PISTE Franz Heinzer Piste
START 1910 m
ZIEL 1442 m
HÖHENUNTERSCHIED 468 m
HOMOLOGATION 11806/11/15
TORE 32
STARTZEIT 8.45

LISTEN NR.1118     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 31.55               BERECHNETER ZUSCHLAG: 28.55 F = 1250
Anzahl Teilnehmer: 48, Anzahl NSA: 3

SC Rot Gold Goldau / Alfons GasserSC Rot Gold Goldau / Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.03.2018  /  Stoos (SUI)  /  SC Muotathal SUI6687.107  /  04.03.2018 um 12.53 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Land Zeiten Punkte

  NJC U21 Jahrgang 1997 bis 2001  

1 4 516519 SUTER Juliana 1998 Stoos SUI 1:07.84 0.00

2 11 516530 GOOD Nicole 1998 Sardona Pfaefers SUI 1:08.72 16.21

3 8 516463 HAUSWIRTH Natalie 1997 Gstaad SUI 1:09.19 24.87

4 7 516461 GERBER Deborah 1997 Schwanden b. Sigriswil SUI 1:09.25 25.98

5 20 516654 ZOPP Leonie 2001 Andermatt SUI 1:09.88 37.59

6 28 516603 MICHEL Melanie 2000 SC Davos SUI 1:10.05 40.72

7 15 516589 BISSIG Chiara 2000 Beckenried-Klewenalp SUI 1:10.06 40.91

8 3 516574 HAERRI Vivianne 1999 Giswil-Moerlialp SUI 1:10.07 41.09

9 21 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 Gemmi-Leukerbad SUI 1:10.08 41.27

10 6 516594 MOOSER Norina 2000 Edelweiss Jaun SUI 1:10.41 47.35

11 45 516635 ROSSI Livia 2001 Sc Altendorf SUI 1:10.43 47.72

12 17 516539 SCHWEIZER Nora 1999 SC Lenk SUI 1:10.84 55.28

13 36 516639 KAECH Valerie 2001 Homberg SUI 1:10.90 56.38

14 16 516598 HITTER Elise 2000 Ski-Club Brentaz-Vercorin SUI 1:10.96 57.49

15 22 516599 MASSEREY Clara 2000 Arpettaz-Nendaz SUI 1:11.10 60.07

16 32 516542 CARUSO Noemi-Maria 1999 CS Mundaun SUI 1:11.20 61.91

17 31 516615 BOISSET Perrine 2000 Bagnes SUI 1:11.67 70.57

18 30 516514 DUGAST Mathilde 1998 Arpettaz SUI 1:11.74 71.86

19 26 516648 TRUMMER Julie 2001 SC Gsteig-Feutersoey SUI 1:11.80 72.97

20 2 516586 MUELLER Alissa 2000 Ski Team Diemtigtal SUI 1:11.83 73.52

21 27 516584 GRUBER Enya 2000 Wilderswil SUI 1:11.94 75.55

22 43 516596 ALBRECHT Lina 2000 Venthone SUI 1:11.99 76.47

22 38 516653 FUCHS Sue 2001 SAK Haslital Brienz SUI 1:11.99 76.47

22 35 516518 RAVA Simona 1998 Escholzmatt SUI 1:11.99 76.47

25 48 516633 FLUETSCH Bianca 2001 Laax Rls SUI 1:12.05 77.57

26 23 516608 ODERMATT Alina 2000 SC Hergiswil SUI 1:12.19 80.15

27 34 516604 MOSCA Domenica 2000 Lischana Scuol SUI 1:12.30 82.18

28 44 516623 MURISIER Victoria 2001 Chatel-St-denis SUI 1:12.60 87.71

28 24 516637 SIGRIST Rahel 2001 SAK Haslital Brienz SUI 1:12.60 87.71

30 25 516625 FATTON Marine 2001 Sc Heremencia SUI 1:12.67 89.00

31 29 516638 HERRMANN Michelle 2001 Schoenried SUI 1:12.69 89.36

32 19 516471 TOSCANO Martina 1997 San Bernardino SUI 1:12.83 91.94



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Schneider  Hans (AUT)
WETTKAMPFLEITER Gnos  Res (SUI)
SCHIEDSRICHTER Tschuor Beat (SUI)
SCHIEDSRICHTER ASSISTENT Nipp Christof (LIE)

WETTER

SCHNEE kompakt
LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuor Beat (SUI)
- A - Netzer Conradin (SUI)

PISTE Franz Heinzer Piste
START 1910 m
ZIEL 1442 m
HÖHENUNTERSCHIED 468 m
HOMOLOGATION 11806/11/15
TORE 32
STARTZEIT 8.45

LISTEN NR.1118     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 31.55               BERECHNETER ZUSCHLAG: 28.55 F = 1250
Anzahl Teilnehmer: 48, Anzahl NSA: 3
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Oerlikon FIS Rennen Stoos

2018

Abfahrt NJC DAMEN

Offizielle Rangliste NJC U21

SC Rot Gold Goldau / Alfons GasserSC Rot Gold Goldau / Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.03.2018  /  Stoos (SUI)  /  SC Muotathal SUI6687.107  /  04.03.2018 um 12.53 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Land Zeiten Punkte

33 33 516626 SARRASIN Celine 2001 Sc Val-ferret SUI 1:13.24 99.50

34 39 516565 WALZ Alexandra 1999 Hausen am Albis SUI 1:14.24 117.92

35 47 516573 DERENDINGER Felicia 1999 Beckenried-Klewenalp SUI 1:14.37 120.32

36 37 516655 BETSCHART Fabienne 2001 SUI 1:14.63 125.11

37 41 516632 PARLI Melina 2001 Sc Beverin SUI 1:14.79 128.06

38 46 516616 HART Cosima 2000 Crans-Montana SUI 1:15.62 143.35

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (4)

12 516571 DIETRICH Celine 1999 SC Vilters SUI

18 516553 CHRISTEN Eliane 1999 Andermatt SUI

40 516460 BUEHLER Diana 1997 Schwanden b. Sigriswil SUI

42 516634 SCHOENENBERGER Marion 2001 Gruesch Danusa SUI

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 42

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 4

DISQUALIFIZIERTE: 0

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 38
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Oerlikon FIS Rennen Stoos

2018
Abfahrt NJC DAMEN

Offizielle Rangliste NJC U18

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Schneider  Hans (AUT)
WETTKAMPFLEITER Gnos  Res (SUI)
SCHIEDSRICHTER Tschuor Beat (SUI)
SCHIEDSRICHTER ASSISTENT Nipp Christof (LIE)

WETTER

SCHNEE kompakt
LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuor Beat (SUI)
- A - Netzer Conradin (SUI)

PISTE Franz Heinzer Piste
START 1910 m
ZIEL 1442 m
HÖHENUNTERSCHIED 468 m
HOMOLOGATION 11806/11/15
TORE 32
STARTZEIT 8.45

LISTEN NR.1118     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 31.55               BERECHNETER ZUSCHLAG: 28.55 F = 1250
Anzahl Teilnehmer: 48, Anzahl NSA: 3

SC Rot Gold Goldau / Alfons GasserSC Rot Gold Goldau / Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.03.2018  /  Stoos (SUI)  /  SC Muotathal SUI6687.107  /  04.03.2018 um 15.01 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Land Zeiten Punkte

  NJC U18 2000 bis 2001  

1 20 516654 ZOPP Leonie 2001 Andermatt SUI 1:09.88 37.59

2 28 516603 MICHEL Melanie 2000 SC Davos SUI 1:10.05 40.72

3 15 516589 BISSIG Chiara 2000 Beckenried-Klewenalp SUI 1:10.06 40.91

4 6 516594 MOOSER Norina 2000 Edelweiss Jaun SUI 1:10.41 47.35

5 45 516635 ROSSI Livia 2001 Sc Altendorf SUI 1:10.43 47.72

6 36 516639 KAECH Valerie 2001 Homberg SUI 1:10.90 56.38

7 16 516598 HITTER Elise 2000 Ski-Club Brentaz-Vercorin SUI 1:10.96 57.49

8 22 516599 MASSEREY Clara 2000 Arpettaz-Nendaz SUI 1:11.10 60.07

9 31 516615 BOISSET Perrine 2000 Bagnes SUI 1:11.67 70.57

10 26 516648 TRUMMER Julie 2001 SC Gsteig-Feutersoey SUI 1:11.80 72.97

11 2 516586 MUELLER Alissa 2000 Ski Team Diemtigtal SUI 1:11.83 73.52

12 27 516584 GRUBER Enya 2000 Wilderswil SUI 1:11.94 75.55

13 43 516596 ALBRECHT Lina 2000 Venthone SUI 1:11.99 76.47

13 38 516653 FUCHS Sue 2001 SAK Haslital Brienz SUI 1:11.99 76.47

15 48 516633 FLUETSCH Bianca 2001 Laax Rls SUI 1:12.05 77.57

16 23 516608 ODERMATT Alina 2000 SC Hergiswil SUI 1:12.19 80.15

17 34 516604 MOSCA Domenica 2000 Lischana Scuol SUI 1:12.30 82.18

18 44 516623 MURISIER Victoria 2001 Chatel-St-denis SUI 1:12.60 87.71

18 24 516637 SIGRIST Rahel 2001 SAK Haslital Brienz SUI 1:12.60 87.71

20 25 516625 FATTON Marine 2001 Sc Heremencia SUI 1:12.67 89.00

21 29 516638 HERRMANN Michelle 2001 Schoenried SUI 1:12.69 89.36

22 33 516626 SARRASIN Celine 2001 Sc Val-ferret SUI 1:13.24 99.50

23 37 516655 BETSCHART Fabienne 2001 SUI 1:14.63 125.11

24 41 516632 PARLI Melina 2001 Sc Beverin SUI 1:14.79 128.06

25 46 516616 HART Cosima 2000 Crans-Montana SUI 1:15.62 143.35

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (1)

42 516634 SCHOENENBERGER Marion 2001 Gruesch Danusa SUI
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Schneider  Hans (AUT)
WETTKAMPFLEITER Gnos  Res (SUI)
SCHIEDSRICHTER Tschuor Beat (SUI)
SCHIEDSRICHTER ASSISTENT Nipp Christof (LIE)

WETTER

SCHNEE kompakt
LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuor Beat (SUI)
- A - Netzer Conradin (SUI)

PISTE Franz Heinzer Piste
START 1910 m
ZIEL 1442 m
HÖHENUNTERSCHIED 468 m
HOMOLOGATION 11806/11/15
TORE 32
STARTZEIT 8.45

LISTEN NR.1118     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 31.55               BERECHNETER ZUSCHLAG: 28.55 F = 1250
Anzahl Teilnehmer: 48, Anzahl NSA: 3

VolaSoftControlPdf

Oerlikon FIS Rennen Stoos

2018

Abfahrt NJC DAMEN

Offizielle Rangliste NJC U18

SC Rot Gold Goldau / Alfons GasserSC Rot Gold Goldau / Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

04.03.2018  /  Stoos (SUI)  /  SC Muotathal SUI6687.107  /  04.03.2018 um 15.01 / Seite 2/2

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 26

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 1

DISQUALIFIZIERTE: 0

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 25


